

# 1、开标一览表

项目名称：澄迈县2019年度高标准农田建设项目农业措施

招标编号：GGP2020CG-03

包号：GGP2020CG-03/A

列名称	列内容
投标单位名称	海南宜康生态农业开发有限公司
投标报价（小写）	1980693.00
投标报价（大写）	壹佰玖拾捌万零陆佰玖拾叁元整
交付期	合同签订生效之日起10天内

交货地点：用户指定地点



投标单位：海南宜康生态农业开发有限公司（盖章）

法定代表人（或授权代理人）：波江印林（签字或盖章）



波江印林

日期：2020-09-26

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。



## 1.1 分项报价明细表

项目名称：澄迈县 2019 年度高标准农田建设项目农业措施

招标编号：GGP2020CG-03

包号：A 包 大坡洋高标准农田建设项目大坡洋项目区

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	复合肥	九禾股份有限公司	九禾万谷牌 24-6-16: 养分指 标:N:P205:K20 为 24:6:16, 总养分 ≥46% (低氯) 复 颗粒状, 袋装 (50kg/袋)	144.6 吨	4795.00 元	693357.00 元	
2	有机肥	南通惠农生物有机肥有限公司	好汉牌有机肥 料: 养分指标: N:P205: K20≥ 5%, 有机质≥45% 纯羊粪发酵有机 肥, 包装 (40± 0.25kg)	963.99 吨	1200.00 元	1156788.00 元	
3	农用石灰	海南宜康生态农业开发有限公司	养分指标: CaO≥ 99%, 包装 (25± 0.5kg)	101.2 吨	1290.00 元	130548.00 元	
						总价	1980693.00 元

投标单位：海南宜康生态农业开发有限公司 (盖章)

法定代表人 (或授权代理人): (签字或盖章)

波江  
印林

江林波

日期：2020 年 09 月 26 日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。





# 1、开标一览表

项目名称：澄迈县2019年度高标准农田建设项目农业措施

招标编号：GGP2020CG-03

包号：GGP2020CG-03/C

列名称	列内容
投标单位名称	海南宜康生态农业开发有限公司
投标报价（小写）	1746498.50
投标报价（大写）	壹佰柒拾肆万陆仟肆佰玖拾捌元伍角整
交付期	合同签订生效之日起10天内

交货地点：用户指定地点

投标单位：海南宜康生态农业开发有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：波江印林

日期：2020-09-26

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：澄迈县 2019 年度高标准农田建设项目农业措施

招标编号：GGP2020CG-03

包号：C 包名山洋、花场官族洋高标准农田建设项目名山洋项目区

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	复合肥	九禾股份有限公司	九禾万谷牌 24-6-16: 养分指标: N:P205:K20 为 24:6:16, 总 养分≥46% (低 氯) 复颗粒状, 袋装 (50kg/ 袋)	149.3 吨	4795.00 元	715893.50 元	
2	有机肥	南通惠农生物 有机肥有限公司	好汉牌有机肥 料: 养分指标: N:P205: K20≥ 5%, 有机质≥ 45%纯羊粪发酵 有机肥, 包装 (40±0.25kg)	746.5 吨	1200.00 元	895800.00 元	
3	农用 石灰	海南宜康生态 农业有限公司	养分指标: CaO ≥99%, 包装 (25±0.5kg)	104.5 吨	1290.00 元	134805.00 元	
总价						1746498.50 元	

投标单位：海南宜康生态农业开发有限公司 (公章)

法定代表人或授权代理人：江林波 (签字或盖章)

日期：2020 年 09 月 26 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

# 1、开标一览表

项目名称：澄迈县2019年度高标准农田建设项目农业措施

招标编号：GGP2020CG-03

包号：GGP2020CG-03/D

列名称	列内容
投标单位名称	海南默耕作物营养有限公司
投标报价（小写）	1695044.45
投标报价（大写）	壹佰陆拾玖万伍仟零肆拾肆元肆角伍分
交付期	合同签订生效之日起10天内

交货地点：用户指定地点

投标单位：海南默耕作物营养有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：刘冬波（签字或盖章）

日期：2020-09-25

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：澄迈县 2019 年度高标准农田建设项目农业措施 招标编号 GGP2020CG-03

包号：D 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量 (吨)	单价 (元)	单项总价 (元)	备注
1	复合肥	四川泸天化股份有限公司	泸天化/24-6-16; 养分指标:N:P2O5:K2O 为 24:6:16, 总养分≥46% (低氯) 复颗粒状; 袋装 (50kg/袋)	353.65	4793.00	1695044.45	
总价						1695044.45	

投标单位：海南默耕作物营养有限公司 公章

法定代表人 (或授权代理人)：(签字或盖章)

刘冬波



日期：2020 年 9 月 25 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。



# 1、开标一览表

项目名称：澄迈县2019年度高标准农田建设项目农业措施

招标编号：GGP2020CG-03

包号：GGP2020CG-03/E

列名称	列内容
投标单位名称	海南默耕作物营养有限公司
投标报价（小写）	908752.80
投标报价（大写）	玖拾万捌仟柒佰伍拾贰元捌角整
交付期	合同签订生效之日起10天内

交货地点：用户指定地点

投标单位：海南默耕作物营养有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：刘冬波（签字或盖章）

日期：2020-09-25

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：澄迈县 2019 年度高标准农田建设项目农业措施 招标编号 GGP2020CG-03

包号：E 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量 (吨)	单价 (元)	单项总价 (元)	备注
1	复合肥	四川泸天化股份有限公司	泸天化/24-6-16；养分指标:N:P2O5:K2O 为 24:6:16，总养分≥46%（低氯）复颗粒状；袋装（50kg/袋）	189.60	4793.00	908752.80	
总价						908752.80	

投标单位：海南默耕作物营养有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：刘冬波（签字或盖章）

日期：2020 年 9 月 25 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。